様式１

アイスクリーム自動販売機貸付一般競争入札参加申込書

令和　　年　　月　　日

宮　崎　市　長　　殿

申 請 者

住　　所

商号又は名称

代表者名

担当者名

電話番号

　　貴市の下記市有財産の競争入札に参加したいので、下記書類を添えて入札参加資格

に審査を申請いたします。

　　なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約

するとともに、あわせて宮崎市佐土原総合文化センター　アイスクリーム自動販売機

貸付一般競争入札実施要領の「３　入札参加者の資格」を満たすことを誓約いたしま

す。

　　また、資格確認のために必要な官公庁への照会を行うことについて承諾します。

記

１　物件の表示

    　宮崎市佐土原総合文化センター　アイスクリーム自動販売機貸付一般競争入札

２　添付書類

別紙のとおり

（宮崎市佐土原総合文化センター　アイスクリーム自動販売機貸付一般競争入札（令和７

年７月実施・郵便入札）実施要領「７　参加申込時　必要書類等」参照）

３　支店又は営業所の住所等（本店の住所が宮崎市外の場合のみ記入）

 郵 便 番 号

 住 所

 支 店 名

 電 話 番 号

様式１

自動販売機貸付一般競争入札参加申込書

令和　●年　●月　●日

宮　崎　市　長　　殿

申 請 者

住　　所   東京都●区・・・

商号又は名称 ●●株式会社

代表者名　　 ●●　●●　（押印不要）

担当者名　　 〇〇　〇〇

電話番号　　〇〇〇〇－〇〇－〇〇〇〇

　　貴市の下記市有財産の競争入札に参加したいので、下記書類を添えて入札参加資格

に審査を申請いたします。

　　なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約

するとともに、あわせて宮崎市佐土原総合文化センター　アイスクリーム自動販売機

貸付一般競争入札実施要領の「３　入札参加者の資格」を満たすことを誓約いたしま

す。

　　また、資格確認のために必要な官公庁への照会を行うことについて承諾します。

記

１　物件の表示

    　宮崎市佐土原総合文化センター　アイスクリーム自動販売機貸付一般競争入札

２　添付書類

別紙のとおり

（宮崎市有財産　自動販売機貸付一般競争入札（令和７年３月実施・郵便入札）実施要領

「７　参加申込必要書類等」参照）

３　支店又は営業所の住所等（本店の住所が宮崎市外の場合のみ記入）

 郵 便 番 号 880－〇〇〇〇

 住 所 宮崎市～

 支 店 名 ●●株式会社　宮崎支店

 電 話 番 号 0985－〇〇－〇〇〇〇

住所、商号又は名称、代表者名

は、法人登記簿謄本（履歴事項全

部証明書）どおりに記載すること

記入例